k podnikatelským účelům, konkrétně za účelem deponii kameniva a dalšího materiálu pro

opravu lesní dopravní sítě v právu hospodařit pro Lesy České republiky, s.p.

IH.
Nájemné

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 8,20 Kč bez

DPH/m*/rok. Celkové roční nájemné tak činí 19 541 Kč (slovy: devatenáct tisíc pětset

čtyřicet jedna korun českých) bez DPH.

K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních

předpisů.

Pronajimatel bude nájemné fakturovat jednou ročně, a to vždy k 30.6. běžného roku a toto

datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.

[...]

Odnětí je povolováno pro možnost skladování a přípravu kameniva spol. s ručením omezeným
Forest Constructions, IČO 286 08 381.

2) stanovuje podle ust. 8 17 odst. (1) lesního zákona

poplatek za dočasné odnětí plnění funkcí lesa na části PUPFL p. č. 184/1 vk. ú. Krásná Studánka,
v rozsahu 0,2400 ha ve výši 2.341,- Kč slovy /dva-tisíce-tři-sta-čtyřicet-jedna-Kč/ za rok. Poplatek za
dočasné odnětí je žadatel povinen zaplatit na bankovní účet Celního úřadu v Liberci.

částka: 2.341,- Kč / rok

číslo účtu: 8758-27727461/0710

konstantní symbol: 1148
variabilní symbol: 42196451
specifický symbol: 36325925

Poplatek za dočasné odnětí musí být zaplacen nejpozději do konce kalendářního roku, v němž